



Ibel Holding III ApS

Ellinorsvej 30
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 40607293

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2024

Ivan Beltoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ibel Holding III ApS
Ellinorsvej 30
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 40607293
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ivan Beltoft, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.588 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(17.500)	(22.500)
Bruttoresultat		(17.500)	(22.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.589.373	2.350.559
Andre finansielle indtægter	1	59.207	96.643
Andre finansielle omkostninger		(23.561)	(121.630)
Resultat før skat		2.607.519	2.303.072
Skat af årets resultat	2	(19.515)	(3.649)
Årets resultat		2.588.004	2.299.423
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.200.000	2.300.000
Overført resultat		388.004	(577)
Resultatdisponering		2.588.004	2.299.423

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.682.350	6.176.638
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.250.000	2.250.000
Finansielle aktiver	3	10.932.350	8.426.638
Anlægsaktiver		10.932.350	8.426.638
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.220	5.220
Andre tilgodehavender		40	2.488
Tilgodehavender		5.260	7.708
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	346.695
Værdipapirer og kapitalandele		0	346.695
Likvide beholdninger		32.950	14.310
Omsætningsaktiver		38.210	368.713
Aktiver		10.970.560	8.795.351

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.670.750	6.165.038
Overført overskud eller underskud		17.389	261.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	2.300.000
Egenkapital		10.928.139	8.766.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	22.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.906	2.906
Skyldig skat		19.515	3.649
Kortfristede gældsforpligtelser		42.421	29.055
Gældsforpligtelser		42.421	29.055
Passiver		10.970.560	8.795.351

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	6.165.038	261.258	2.300.000	8.766.296
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	1.873.839	0	0	1.873.839
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	631.873	(243.869)	2.200.000	2.588.004
Egenkapital ultimo	40.000	8.670.750	17.389	2.200.000	10.928.139

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	139	0
Dagsværdireguleringer	0	23.605
Øvrige finansielle indtægter	59.068	73.038
	59.207	96.643

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	19.515	3.649
	19.515	3.649

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	11.600	2.250.000
Kostpris ultimo	11.600	2.250.000
Opskrivninger primo	6.165.038	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.873.839	0
Andel af årets resultat	2.589.373	0
Udbytte	(1.957.500)	0
Opskrivninger ultimo	8.670.750	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.682.350	2.250.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Immeo Founders Holding ApS	København	ApS	29	29.939.137	8.928.873

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag i året.
